
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. poz.609) oraz 
§22 ust. 7 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Małkini Górnej wprowadzonego zarządzeniem nr 57/2023 Wójta 
Gminy Małkinia Górna z dnia 23 kwietnia 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam dzień 31 maja 2024 r. (piątek) jako dzień wolny od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
w Małkini Górnej za odpracowaniem w dniu 29 czerwca 2024 r. (sobota). 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenie powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

Podpis przedstawicieli załogi: 

1) …………………….. 

2) ……………………... 

Id: 9729F371-8E30-4CD7-8F78-E672048BDA20. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1
	pkt 2


		2024-05-17T10:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




